
令和5年度 2023年度 11 月行事予定
岐阜県立岐阜各務野高等学校

日 曜
福
７

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火 〇

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火 〇

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火 〇

29 水

30 木

秘書検定、県高等学校新人戦フェンシング競技（会場校）

🎌勤労感謝の日、３学科合同企画（フェニックス）

体育大会予備日、LHR（1年進路説明会）、

放）保育技術検定（筆記）2級（2F子）・1級（3F子）

第3回同窓会総会

全商ビジネス文書実務検定

人形劇講習会③(5・6限 3F子)

後期中間考査、伝達表彰・壮行会　【午後】映画鑑賞（人権講話）

家庭の日     日商簿記検定

45分授業　放）体育大会準備

体育大会

ビジネス計算実務検定試験、

県高等学校総合体育大会フェンシング競技（会場校）

１年フィールド本登録・２年科目選択本登録回答期限

後期中間考査

後期中間考査

後期中間考査

一斉委員会⑤

後期中間考査時間割発表

LHR（ 2年進路説明会・1年進路講話）、

１･2年進路希望調査（～17日）

岐阜県ふるさと教育週間授業公開（5、6限）
おじいちゃん・おばあちゃんのスマホ教室（午後）（ﾋﾞｼﾞﾈｽ科3年/ｱﾄﾞﾐﾆ）（～11/2）

一　　　般　　　行　　　事

🎌文化の日
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